
UCHWAŁA NR XLVII/359/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 poz. 1899 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/246/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 2752) uchyla się § 9 uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B41E8-88C5-46E3-A911-A06DCBD906B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


